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TOIMINTAKERTOMUS VUODESTA 2015 

Yleistä 
Merituuli ry on raahelainen vuonna 1917 perustettu partiolippukunta. Merituuli ry kuuluu 
Pohjanmaan Partiolaiset ry:hyn ja Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:hyn, joka on 
partiolaisten kattojärjestö Suomessa. 
Lippukunnan toiminnassa vuonna 2014 jatkettiin edellisenä vuonna aloitettua pyrkimystä 
panostaa enemmän toiminnan laatuun kuin määrään. Toiminnassa kunnioitettiin aiempien 
vuosien tapaan perinteitä, mutta pyrittiin samalla uudistamaan toimintaa ja kehittämään 
lippukuntaa. Lippukunnan toiminnan perustana olivat sudenpentu, seikkailija, tarpoja ja 
samoaja ikäisten ryhmien viikoittaiset kokoukset sekä johtajiston tapaamiset. Lisäksi 
lippukunta retkeili ja leireili säännöllisesti, sekä järjesti muuta toimintaa. 
Monien isompien tapahtumien järjestely ja vastuu pestit olivat vielä vaeltajien ja aikuisten 
johtajien hoidossa, mutta samoaja ja tarpoja johtajat ottivat selvästi enemmän vastuuta 
saatuaan hyvää kokemusta johtamisesta. 

Hallinto 
Lippukunnan hallitus vuonna 2015: 

● Esko Sipola lippukunnanjohtaja 
● Jari Veikkolainen lippukunnan varajohtaja 
● Päivi Loppi rahastonhoitaja / jäsenrekisterin hoitaja 
● Mikko Kanervo sihteeri / tiedottaja 
● Harri Kastell kiinteistövastaava 
● Jesse Roimaa kalustovastaava 
● Samu Moilanen varajäsen 
● Veli Jakkula varajäsen 

 
Hallitus kokoontui 12 kertaa vuonna 2015. Kokouksissa käsiteltiin lippukunnan toiminnan 
ylläpitämiseen ja järjestelyyn liittyviä asioita. 
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Talous 
Lippukunnan taloudellinen tilanne pysyi tilikaudella 2014 hyvänä, vaikka tilikauden tulos 
osoittaa 835,64 euroa alijäämää. Taloutta ylläpidettiin pääasiassa Raahen kaupungin 
myöntämillä nuorisotoiminnan avustuksilla. Tuloslaskelmassa esitetyt avustusmäärät eivät 
täsmää myönnettyihin avustus summiin, koska joulukuussa 2013 myönnetyt avustukset 
(1409,00 euroa ) kirjautuivat vasta tammikuussa 2014 lippukunnan tilille. Raahen 
kaupungin avustusten maksamisen yhteydessä oli tapahtunut virhe loppuvuodesta 2014 
niin myös joulukuun 2014 avustus summasta osa kirjautuu vasta vuodelle 2015. 
Yleisavustusta lippukunnalle myönnettiin edellisen vuoden tapaan  2900,00 euroa.  Lisäksi 
lippukunnalle myönnettiin erityisavustuksina yhteensä 1899,00 euroa.  Lahjoituksia 
vuodelle 2014 saatiin yhteensä 550,00 euroa. Lippukuntaa tukeneet järjestöt olivat Lions 
Club Raahe Kreivi ry ja Raahentienoon Suojeluskunta, Lotta ja Sotilaspoikaperinne ry.   
PohjoisPohjanmaan Partiotuki ry jakoi koulutustoimen avustussäännön mukaisesti 
lippukunnille koulutustukea. Lippukunta sai vuonna 2014 koulutustukea yhteensä 180,00 
euroa. 
 
Toiminnan kulut ovat pysyneet edellisiin vuosiin nähden lähes samoina. Lippukunta on 
osallistunut erinlaisiin tapahtumiin ja järjestänyt leiritoimintaa, joka näkyy myös lippukunnan 
tuloslaskelmassa. Muut kuluerät ovat pysyneet lähes aikaisempien vuosien tasolla. 
Kaupungin avustusten lisäksi lippukunnalla oli myös omaa varainhankintaa. Tärkein 
omatoimisen varainhankinnan muoto oli adventtikalentereiden myynti. Adventtikalentereita 
myytiin 329 kpl, kun edellisvuotena luku oli 596 kpl.  Adventtikalentereiden lisäksi 
myynnissä oli korttipaketteja.  Lisäksi varoja hankittiin simamyyjäisillä ja Naisten messuilla 
pidetyillä myyjäisillä. Annanpäivien myyjäisiin lippukunta osallistui kolmatta kertaa.   
Myyjäiset ja talkootyöt eivät olleet yhtä tuottavia kuin aikaisempina vuosina. Oma 
varainhankinnan summa jäi 2605,35 euroon, kun edellisenä vuotena päästiin yli 4000 
euron. Myytyjen adventtikalentereiden määrän lasku ja siitä saatu tuotto lippukunnalle 
näkyy oman varainhankinnan summassa. Lippukunnalle jäi adventtikalentereista 774 
euroa vähemmän kuin vuonna 2013. 
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Yhteistyökumppanit 
Merituuli ry teki vuonna 2015 tiivistä yhteistyötä useiden eri tahojen kanssa. Erittäin tärkeä 
yhteistyötaho oli Raahen seurakunta, joka toimii lippukunnan taustayhteisönä. 
 
Lippukunnan kolo on seurakunnan omistama ja seurakunnan tuki lippukunnalle on 
muutoinkin erittäin arvokasta. Toinen tärkeä yhteistyötaho oli Raahen kaupunki, jonka 
nuorisotoiminnan avustusten turvin toimintaa voitiin pyörittää. Lippukunta saa 
nuorisojärjestönä myös käyttää Raahen kaupungin erinomaista leirikeskusta, 
Lännenrantaa, ilmaiseksi. 
 
Yhteistyötä tehtiin myös Raahen Purjehdusseuran ja Raahen Meripelastusyhdistyksen 
kanssa. Lisäksi yhteistyötä luonnollisesti tehtiin Pohjanmaan Partiolaiset ry:n ja Suomen 
Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n kanssa. Yhteistyö alueen muiden lippukuntien kanssa 
oli tiivistä kuluneena vuonna mm. yhteisen ROK kurssin ja Juuret kesäleirin muodossa. 

Jäsenistö 
Lippukuntaan kuului toimintavuoden lopussa n.130 jäsentä. Jäsenistö jakautuu Suomen 
Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n ohjelman mukaisesti viiteen eri ikäkauteen; 
sudenpentuihin, seikkailijoihin, tarpojiin, samoajiin sekä vaeltajiin. Yli 22vuotiaat toimivat 
lippukunnassa uuden ohjelman mukaisesti toiminnan mahdollistajina, mutta järjestävät 
myös itselleen mielekästä toimintaa. 
 
Samoaja ja vaeltajaikäiset sekä aikuiset toimivat lippukunnassa johtajina. Johtajisto 
suunnittelee lippukunnan toimintaa ja järjestää tapahtumia. Ryhmänjohtajina toimii 
Raahessa asuvia tarpoja, samoaja ja vaeltajaikäisiä sekä aikuisia. Muualla asuvat 
johtajaikäiset toimivat nuorempien johtajien tukena ja toimivat taustavaikuttajina. He 
pyrkivät osallistumaan lippukunnan toimintaan mahdollisuuksien mukaan mm. leireillä ja 
tapahtumissa. 

Sudenpennut (710vuotiaat) 
Kevät: 

Naalit  10 sudenpentua, johtajina UllaMarjaana Rajaniemi ja Eevi Mattila 
XD:t  7 sudenpentua, johtajina Jani Rajaniemi ja Saara Krekilä 
Ilvekset  8 sudenpentua, johtajina Minna Härkönen ja Mari Lapinoja 

 
Syksy: 

Ilvekset  10 sudenpentua, johtajana Nina Viirret  
Sudet  12 sudenpentua, johtajina Seija ja Arto Pasanen 
Selviytyjät  12 sudenpentua, johtajina Marika, Riikka ja Sirpa Sipola 
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Seikkailijat (1012vuotiaat) 
Kevät: 

Naalit  10 seikkailijaa, johtajina UllaMarjaana Rajaniemi ja Elina Pekki 
Merikotkat  7 seikkailijaa, johtajina Saara Krekilä, Antti Mattila ja Jani Rajaniemi 
V.I.P:t  6 seikkailijaa, johtajina Veli Jakkula, Kalle Kanervo ja Aleksi Fetula 

Tarpojat (1215vuotiaat) 
Kevät: 

Eräjormat  8 tarpojaa, johtajana VilleValtteri Veikkolainen 
Limet  7 tarpojaa, johtajina Krista Pyy ja Laura Kastell 

Syksy: 
Himpulat  5 tarpojaa, johtajina Ella Virtanen ja Meiju Koivukangas 

 

Samoajat (1517vuotiaat) 
Syksy: 

XXL  6 jäsentä, vertaisjohtaja 
 
Samoajaikäiset toimivat pääsääntöisesti ryhmien johtajina. Vaeltajat ja samoajaikäiset 
kokoontuivat vaihtelevasti. Samoajat osallistuivat aktiivisesti lippukunnan yhteisten 
tapahtumien järjestämiseen ja suunnitteluun.  
 
Vaeltajaikäisiä ei lippukunnassa ole montaa 
ja suurin osa heistä asuu toisilla paikkakunnilla. Vaeltajat ovat kuitenkin osoittaneet 
esimerkkiä ottamalla pestejä lippukunnassa ja osallistumalla lippukunnan isompiin 
tapahtumiin kuten leireihin ja tempauksiin välimatkasta huolimatta. 

Toiminta 

Ikäkausitoiminta 
Vuonna 2015 lippukunnan ikäkausitoiminta koostui ryhmien viikoittaisista kokouksista ja 
retkistä, ikäkausiosastojen omista retkistä ja tapahtumista sekä lippukunnan tapahtumissa 
järjestettävästä ikäkausiohjelmasta. Ikäkausista viikoittain kokoontuivat kaikki paitsi 
vaeltajat. Säännöllistä vaeltajatoimintaa ei lippukunnassamme vuonna 2015 ollut. 
Lippukunnan tapahtumissa ohjelmaa järjestettiin pääasiassa kolmelle nuorimmalle 
ikäkaudelle, mutta myös kaksi vanhinta ikäkautta pyrittiin huomioimaan mahdollisuuksien 
mukaan. 
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Leiri ja retkitoiminta 
Leiri ja retkitoiminta on partiotoiminnan suola. Lippukunta saa jäseniltään parhaan 
palautteen juuri leireistä ja retkistä. Sen vuoksi jäsenille pyrittiin järjestämään 
mahdollisimman laadukkaita retkeily mahdollisuuksia. Lippukunnan omille leireille olivat 
tervetulleita kaikkien ikäkausien partiolaiset. Leiriohjelma muodostui pääsääntöisesti 
kolmen nuorimman ikäkauden ohjelman mukaan, ja vanhemmille ikäkausille pyrittiin 
järjestämään leirin aikana johtotehtävien lisäksi myös omaa ohjelmaa. 
2012 aloitettu Jänkäsusitoiminta jatkui ansiokkaasti vuonna 2015. Ohjelma on innostanut 
lippukunnan jäseniä osallistumaan leiri ja retkitoimintaan sekä partiotaitokilpailuihin. 
 
Vuonna 2015 lippukunta oli mukana seuraavilla leireillä: 
 

● Talvileiri Pyry`15 1415.3.2015 Pattijoen metsäkirkko. 
○ Leirinjohtaja Ulla Merihaara 
○ Osallistujia: 42 

● Pohjanmaan Partiolaisten Tuiskutalvileiri 36.4.2015 Taivalkoski. 
○ Osallistujia: 33 

● Juuret`15 812.6.2015 kummilippukuntien kesäleiri. Pattijoen metsäkirkolla, 
○ Leirinjohtaja Aino Baas 
○ Osallistujia: 32 

● Kaappari 15.10.2015 
○ Leirinjohtaja Nina Viiret, PJtyö 
○ Osallistujia: 

● Kiri`15 30.101.11.2015 Lännenrannalla. 
○ Leirinjohtaja Jesse Roimaa, Pjtyö. 
○ Osallistujia: n.50 

 
 
Leirien lisäksi ryhmät ja ikäkausiosastot järjestivät omia retkiään oman 
toimintasuunnitelmansa mukaan.  
 
Johtajistoon siirtyviä tarpojia osallistui 
yhteistyölippukuntien järjestämään ryhmänohjaajakoulutukseen Pyhäjoella.  

Samoajat 
Osallistuivat piirin järjestämään ikäkautensa ohjelmaan. 
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Koulutus 
Koulutuksia järjestävät Pohjanmaan partiolaiset ry, Suomen partiolaiset – Finlands Scouter 
ry ja Raahen alueen yhteistyölippukunnat. Suurin osa kursseista, joille Merituulen jäsenistö 
on osallistunut, on Pohjanmaan partiolaisten järjestämiä. Lippukunta maksaa sekä kevät 
että syyskaudella yhden valinnaisen koulutuksen sekä yhden pestikohtaisen koulutuksen 
jokaiselle koulutukseen tahtovalle. Vuonna 2015 Merituulen kurssiosallistumien oli: 
 
Erätaito 1.5 (Tuisku edition) kurssilla 6 henkilö, PJkurssilla 1 henkilö, Akela ja 
sampokurssilla 5 henkilöä. 
Ensiapukurssilla 4 henkilöä Oulaisissa 
 
Lisäksi ryhmänohjaajakoulutukseen osallistui lippukunnastamme 4 henkilöä. 

Meripartio 
Vuonna 2015 toiminta ja koulutus tapahtui pääasiassa vesillä. Kippareiden ja 
kipparikokelaiden taitoja harjoiteltiin purjehduksilla oikeissa olosuhteissa.  
Purjehduksille osallistui pääsääntöisesti Merituulen samoaja , vaeltajaikäisiä ja aikuisia. 
 
Kesäkausi aloitettiin 24.5, jolloin S/y Matilda laskettiin vesille ja kausi päätettiin 28.9 jolloin 
S/y Matilda nostettiin talviteloille. Purjehduksia oli yhteensä 13, joista matkaa kertyi noin 
60 merimailia.   
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Tilat 

Kolo 
Eri ikäkausien viikoittainen toiminta tapahtuu kololla eli seurakunnan kesäkodin vanhalla 
puolella. Ryhmien kokouksia pidetään yhdestä kolmeen kokousta maanantaista torstaihin. 
Viikonloppuina kololla on pidetty johtajiston ja hallituksen kokouksia. Kolon siisteydestä 
huolehdettiin ryhmille jaetuilla siivousvuoroilla ja siivoustalkoilla. 

Laavu ja varasto 
Kolon lisäksi lippukunnalla on käytössään laavu sekä kalustoa varten varasto. Laavu 
sijaitsee Saloisissa seurakunnan mailla Ketunperäntien varrella, PikkuViitajärven rannalla. 
 
Vuoden aikana ryhmät tekivät muutamia retkiä laavulle. Varasto sijaitsee vanhan 
palolaitoksen tiloissa ja on kalustoineen kaikkien johtajaikäisten käytettävissä. 

Kummilippukuntatoiminta Valakia (alueyhteistyö) 
Merituuli ry tekee tiivistä yhteistyötä kummilippukuntien eli Raahen alueen 
yhteistyölippukuntien (Valakia) kanssa, joihin Merituulen lisäksi kuuluvat Tervastuli 
Pattijoelta, Hanhikiven Kiertäjät Pyhäjoelta, Vihannin Vehkat Vihannista sekä Pohjan Ilves 
Oulaisista. 
 
Vuosittain järjestettävien yhteisten tapahtumien osalta järjestämisvastuu kiertää 
lippukuntien välillä. Vuonna 2015 ryhmänohjaajakoulutuksen järjesti Hanhikiven kiertäjät. 
Se pidettiin Pyhäjoen veteraanimajalla ja sille osallistui tarpojia jokaisesta alueen 
lippukunnasta. 
 
Aluetapaamisia pidettiin kaksi: Toukokuussa ??? ja Marraskuussa 
alueen PJpikkujoulujen yhteydessä Vihannissa. 

Muu toiminta 
Edellä mainittujen lisäksi lippukunnassa järjestettiin myös paljon muuta toimintaa sekä useita 
perinteisiä tapahtumia. Vuosittain järjestettäviä, perinteeksi muotoutuneita tapahtumia, olivat 
keväällä järjestetyt siman myyntitalkoot ja kauden päättäjäiset, Kaappari – 
kaupunkisuunnistus syksyllä, itsenäisyyspäivän soihtukulkue sekä joulun alla järjestetty 
puurojuhla, jonka yhteydessä seuraavaan ikäkauteen siirtyneet partiolaiset antoivat 
partiolupauksen. 
 
Johtajisto järjesti ja johtajistolle järjestettiin myös omia tapahtumia. Tärkeimpiä vuosittaisia 
johtajiston tapahtumia ovat suunnittelu ja virkistysviikonloput – Ammentait, jotka pidetään 



 
Toimintakertomus Merituuli ry 19.03.2016 

tammikuussa ja elokuussa ennen viikkotoiminnan alkamista. Ammentailla suunnitellaan 
lippukunnan toimintaa ja pohditaan muun muassa sitä, millä tavalla lippukuntaa halutaan 
kehittää. Viikonlopuilla tahdotaan edistää johtajiston jaksamista ja ne on tarkoitettu 
virkistymiseen partiomaisen ohjelman ja tavallista runsaamman vapaaajan merkeissä. 
 
Lippukunta osallistui myös Raahen Seudun Osuuspankin kesätyökampanjaan. 
Kampanjassa Raahen alueella toimivat nuorisojärjestöt voivat palkata nuoria töihin 
Osuuspankin kustantamana. Merituulessa työskenteli yksi samoajaikäinen johtaja 
huolehtien erilaisista huolto ja järjestelytehtävistä. 

Tiedotus 
Raahen paikallislehtien järjestöpalstoilla, sekä jaettavilla tiedotelapuilla sekä sähköisesti 
lippukunnan netti ja facebooksivulla.  
 
Lippukunnan johtajistolla on käytössä sähköpostilista ja facebookryhmä, joiden kautta 
tapahtuu lähes kaikki johtajiston sisäinen viestintä. Johtajistolle ja satunnaisesti 
partiolaisten vanhemmille on tiedotettu myös aiempaa enemmän tekstiviesteillä. Myös 
vuonna 2013 uudistettuja nettisivuja käytettiin aktiivisesti lippukunnan tiedottamiseen. 

Ansiomerkit ja huomionosoitukset 
Nuoren johtajan kannustuspalkinto, kiertävä huiviholkki: Antti Mattila 

Tärkeimmät tapahtumat 2015 

Tammikuu 
024.1.2015 Ammentai 
4.1.2015 Ylimääräinen jäsenkokous  

Helmikuu 
78.2.2015 4.1.2015 Valtias 2015 piirin talvi ptkisat  
1315.2.2015 (Tuisku edition) 
22.02.2015 Lippukunnan kevätkokous 

Maaliskuu 
1415.3.2015 Louhi 2015 SM talvi ptkisat 
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Huhtikuu 
36.4.2015 Tuisku Taivalkoski 
25.4.2015 Pistä viis kevät ptkisat Ylivieska 
7.04 Kansallinen veteraanipäivä ja sankarihaudoilla edustaminen 
27.  30.04. Simamyyjäiset (varainkeruu) 

Toukokuu 
2.5.2015 Valakia aluetapaaminen 
07.08.05. Miilukankaan talkoot (varainkeruu) 
Matildan vesillelasku 
16.5.2015 Löytöretki SuSe  ptkisat 
21.5.2015 Päättäjäiset 
23.5.2015 Rundi SM kevät ptkisa 

Kesäkuu 
16.6.2015 Karhunkierros vaellus RistikallioRuka 
31.56.6.2015 Karhunkierros vaellus HautajärviRuka 
812.6.2015 Juuret`15 (Valakian kesäleiri) 
Kesätyöläisten toiminta 
06.08.06. Suurjuhla 2014, Kouvola 

Heinäkuu 

Elokuu 
0709.8.2015 Ammentai 

Syyskuu 
2.9.2015 Syyskokous 
1213.9.2015 Terve`15 syys ptkisat 
24.9.2015 Matildan nosto/ talvitelakointi 

Lokakuu 
3.10.2015 Matka Maailman Ympäri syys SM ptkisat 
15.10.2015 Kaappari 
2325.10.2015 Samoaja Explo 
28.10.2015 Miilukankaan syyssiivous (varainkeruu) 
30.101.11.2015 Kiri`15 syysleiri 

Marraskuu 
28.11.2015 Valakia Aluetapaaminen / Pj pikkujoulu 
30.11. Naisten messut (varainkeruu) 
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Joulukuu 
06.12.2015 Edustaminen sankarihaudoilla ja Soihtukulkue 
08.12.2015 Lupauksenanto ja puurojuhla 

Lisäksi ryhmät järjestivät omia retkiään. 


